I'PAOUYECKOE OIIUCAHUE
MeCTOMOJIOKEHUsI TPAHMI] HACEJIEHHBIX MMYHKTOB, TEPPUTOPHAIBLHBIX 30H, 0000
OXpaHsieMbIX PUPOIHBIX TEPPUTOPHIA, 30H € 0COOBIMHU YCTOBHIMH UCIOJIH30BAHUS
TepPPUTOPHHU

Iy0anunbiii cepButyT 00beKkTa: '"BJI-0,4 KB, 1151 noakiouenuss BPY-0,4 kB o0bekra:
ba3oBoii cranunu coroBoii csizu " lynai'""

(HanMeHOBaHHE 00BEKTA, MECTOOJIOKEHHE I'PAHHUL] KOTOPOTO OMKCAHO (J1anee - 00beKT))

Paznen 1

CBenenus 00 00beKTe

Ne n/m XapakTepucTUKHN 00beKTa Onucanue XapaKTepUCTUHK

1 2 3

Smano-HeHeukuii aBTOHOMHBIA OKPYT, TOPOT

1. MecTomnonoxeHne 00beKTa N o
Hosslii Ypenroit

IInomans 00beKTa +/- BeIuunHa

+/- 2
2 MOTPENTHOCTH onpeeneHus miomany (P +/- Jlensta P) 1098 +/- 7w
[TyOmudHBIH CEpBUTYT B OTHOILICHUH 3€MENh
kamactpoBoro kBaprana 89:11:030301 (922
3. WHple XapaKTepUCTUKN 00BEKTA KB.M.)

[TyOauuHBIA CEPBUTYT B OTHOIICHUH

3€MEJIBHOI0 Y4acTKa ¢ KaJacTpOBBEIM HOMEPOM
89:11:030301:7360 (176 xB.M.)




Paznen 2

CBe/leHHUsI 0 MeCTOIOJIOKEHHH TPAHUIl 00beKTa

1. Cucrema koopaunatr MCK-89, 30na 4

2. CBeZ[eHI/IH O XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHUIl 00BeKTa

O0o03HaUYEHHE
XapaKTePHBIX TOYEK
rpaHul

Koopannarsl, m

Metoxa
onpeaesieHust

KOOPAMHAT
XapaKTePHOH TOYKH

Cpenunss

KBaaApaTH4eCKas
NOrpemHoCTb

MMOJI0KCHHUSA

XapaKTepHOH
Touku (Mt), M

Onucanne
0003HaAYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (TIpH
HAJTHYHH)

4

5

6

1521981.59

4441084.94

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

1521993.81

4441070.16

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

1521994.36

4441069.70

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

1522007.40

4441062.30

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

1522030.14

4441048.42

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

1522058.12

4441032.60

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

1522086.67

4441016.00

MeToJ CIyTHUKOBBIX
re0Ze3MUECKUX
U3MEpPEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

1522109.09

4441003.36

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIEeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

1522131.12

4440990.46

MeToJ CIyTHUKOBBIX
re0Ze3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.1

10

1522158.37

4440973.03

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

11

1522159.45

4440972.72

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(onpeneneHuit)

0.1




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

12

1522160.96

4440973.40

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

13

1522185.46

4441001.46

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

14

1522185.95

4441002.77

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

15

1522185.59

4441003.91

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

16

1522170.32

4441025.95

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

17

1522168.68

4441026.81

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

18

1522166.68

4441024.81

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

19

1522167.04

4441023.68

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

20

1522181.42

444100291

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

21

1522159.08

4440977.33

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.1

22

1522133.24

4440993.85

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

23

1522111.10

4441006.81

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

24

1522088.66

4441019.47

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

Cpennsis Onucanue
Koopaunarel, m Metox KBaJpaTu4ecKasi
O0o3HaueHne 0003HAYEHHUSA
onpenesieHust MOrpPelHOCTh
XapaKTePHBIX TOUEK TOYKH Ha
KOOPJIHHAT MOJIOJKEHHU S
rpaHMIl N . MEeCTHOCTH (NpH
X Y XapaKTepHOH TOYKH| XapaKTepHOi
HAJIMYHUH)
Touku (Mt), m
1 2 3 4 5 6
Merton CITy THUKOBBIX
25 1522060.09 | 4441036.07 | TeoAcsmICCKuX 0.1 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
MeTo/ CITy THUKOBBIX
26 1522032.13 | 4441051.89 | reoAcsmicckux 0.1 ;
HU3MEpPEHMI
(ompeneneHuit)
Meron CITy THUKOBBIX
27 1522009.45 | 444106573 | TeoAcsICCKIX 0.1 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
MeTo/ CITy THUKOBBIX
28 1521996.66 | 4441073.00 | reoACIHCCKUX 0.1 ;
HU3MEPEHMIH
(onpeneneHuit)
Meron CITy THUKOBBIX
29 1521984.66 | 4441087.51 | TeoAcsmICCKIX 0.1 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
MeTo/ CITy THUKOBBIX
1 1521981.59 | 4441084.94 | reoAcsmucckuX 0.1 ;
U3MEPEHMIA
(ompeneneHuit)
3. CBeneHHUs O XapaKTEpHBIX TOYKaX YacTH (WYacTel) TpaHUIBI 00BEKTa
Cpenunss
KoopaunaTel, M Metoxa KBaJIpaTHYECKAs Omucanne
O0o3HaueHue 0003HAUYEHHUS
onpeaeneHus MOTPEITHOCTh
XapaKTePHBIX TOYEK TOYKH HA
KOOPIMHAT M0JI0KEHU S
YaCTH I'PAHUIIbI N . MECTHOCTH (pH
X Y XapaKTepHO! TOYKH| XapaKTepHOI
HAJTHYHM)
Touku (Mt), M
1 2 3 4 5 6




Pasznen 3

CBeeHUs1 0 MeCTOMOJIOKEHNHM U3MEHEHHBIX (YTOUYHEHHBIX) TPaHUIl 00bEeKTAa

1. Cucrema koopauHar -

2. CBeI[eHI/ISI O XapaKTEPHBIX TOYKaxX I'paHuIl 00BEKTa

HN3meHeHHbIE
CylecTByoIme Merox Cpennss Onucanue
(YyTouHeHHbIE) KBaJipaTu4eckast | 0003HaYeHHUs
O003HaYeHHE KOOPAMHATBI, M onpeaegeHus
KOOPAMHATEI, M MOTPEeNIHOCTh TOYKH HA
XapaKTepHbIX KOOPJAMHAT
. TOJIOKEHUSI MECTHOCTH
TOYEK I'PaHuUIl XapaKTepHoi .
X Y X Y XapaKTepHo# (npu
TOYKH
Touku (Mt), M HAJTHYIHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeneHMsl O XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa
HN3meHeHHBIE
CymiecTByome Meron Cpennss Onucanme
O003HaYeHHE (YyTouHEeHHbIE) KBajJipaTuyeckasl | 0003HaYeHUsI
KOOPAMHATBI, M onpeaeieHus
XapaKTePHbIX KOOpAMHATBI, M MOrPelHOCTh TOYKH HA
KOOPAUHAT
TOYEK YaCTH . T0JIOKEHHSI MECTHOCTH
XapaKTepHO .
rpaHubI X Y X Y XapakTepHOoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJIMYMH)
1 2 3 4 5 6 7 8




Ilnan rpannn o6bexta

89:11:030301

3550 3553
£1.420 +2EAQ
Macmta6 1:1500
Venosasie o6o3navenns
————— - YacTh rpanHIsI, MecTonONOKeHHE KOTOPOH OTIpe/IEICHO TIPH BITNOHEHHH KaZacTPOBBIX paboT
. - XapakTepHas TOUKa [PAHHIIEL, CBEACHHS O KOTOPOH 103BOIAIOT OHO3HATHO OLPEICAHTS ¢¢

NOJIOKEHHE HAE MECTHOCTH

1 - Obosnauenue HOBOI XapakTepHOi TOUKH
- Hacth rpanmmel, ceesienns ETPH o koTopoi no3sonsor oHo3HATHO OTIPEJICITHTE ¢ TONOKEHHe Ha

MECTHOCTH
3oHacOY 1 - 30Ha ¢ 0cOORIMH YCTOBHAMH HCTIONB30BAHHSA TeppuTopHE 3oHa ¢ OY 1 — IlyGamunstii ceppuryT
ofnexTa
1469 - Kanactpossiii Homep 3emensroro y9acTKa

89:11:030301 - Homep kanacTpoBsoro keaprana

UHXeHep
AcbinryxuHa



Власова Ирина Сергеевна
Пишущая машинка
89:11:030301

Власова Ирина Сергеевна
Пишущая машинка
89:11:030301

Власова Ирина Сергеевна
Пишущая машинка
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