ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых природных территорий, зон с особыми условиями использования территории

Публичный сервитут объекта: "ВЛ-0,4 кВ, для подключения ВРУ-0,4 кв объекта: Базовой станции сотовой связи "Дунай""

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

Раздел 1

Сведения об объекте

№ п/п	Характеристики объекта	Описание характеристик		
1	2	3		
1.	Местоположение объекта	Ямало-Ненецкий автономный округ, город Новый Уренгой		
2.	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади (Р +/- Дельта Р)	1098 +/- 7 m ²		
3.	Иные характеристики объекта	Публичный сервитут в отношении земель кадастрового квартала 89:11:030301 (922 кв.м.) Публичный сервитут в отношении земельного участка с кадастровым номером 89:11:030301:7360 (176 кв.м.)		

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-89, зона 4

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение характерных точек	Координаты, м		Метод определения	Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения точки на	
границ	X	Y	координат характерной точки	положения характерной точки (Mt), м	наличии)	
1	2	3	4	5	6	
1	1521981.59	4441084.94	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-	
2	1521993.81	4441070.16	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-	
3	1521994.36	4441069.70	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-	
4	1522007.40	4441062.30	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-	
5	1522030.14	4441048.42	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-	
6	1522058.12	4441032.60	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-	
7	1522086.67	4441016.00	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-	
8	1522109.09	4441003.36	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-	
9	1522131.12	4440990.46	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-	
10	1522158.37	4440973.03	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-	
11	1522159.45	4440972.72	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-	

2. Сведения о характерных точках границ объекта								
Обозначение	Коорди	наты, м	Метод определения	Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения			
характерных точек границ	X	Y	координат характерной точки	положения характерной точки (Mt), м	точки на местности (при наличии)			
1	1 2 3		4	5	6			
12	1522160.96	4440973.40	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-			
13	1522185.46	4441001.46	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-			
14	1522185.95	4441002.77	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-			
15	1522185.59	4441003.91	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-			
16	1522170.32	4441025.95	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-			
17	1522168.68	4441026.81	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-			
18	1522166.68	4441024.81	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-			
19	1522167.04	4441023.68	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-			
20	1522181.42	4441002.91	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-			
21	1522159.08	4440977.33	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-			
22	1522133.24	4440993.85	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-			
23	1522111.10	4441006.81	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-			
24	1522088.66	4441019.47	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-			

Обозначение характерных точек	Коорди	наты, м	Метод определения	Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения точки на	
границ	X Y		координат характерной точки	положения характерной точки (Mt), м	местности (при наличии)	
1	2 3		4	5	6	
25	1522060.09	4441036.07	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-	
26	1522032.13	4441051.89	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-	
27	1522009.45	Метод спутниковых		0.1	-	
28	1521996.66	4441073.00	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-	
29	1521984.66	4441087.51	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-	
1	1521981.59	4441084.94	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.1	-	
3. Сведения о характ	ерных точках	части (частей)	границы объекта			
Обозначение характерных точек	Координаты, м		Метод определения	Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения точки на	
части границы	X	Y	координат характерной точки	положения характерной точки (Mt), м	местности (при наличии)	
1	2	3	4	5	6	
-			-	-	-	

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

- 1. Система координат -
- 2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение характерных точек границ	Существующие координаты, м		Измененные (уточненные) координаты, м		Метод определения		Описание обозначения точки на
	X	Y	X	Y	координат характерной точки	погрешность положения характерной точки (Mt), м	местности (при наличии)
1	2	3	4	5	6	7	8
-	-	-	-	-	-	-	

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение характерных	Существующие координаты, м		Измененные (уточненные) координаты, м		Метод определения	Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения точки на
точек части границы	X	Y	X	Y	координат характерной точки	положения характерной точки (Mt), м	местности (при наличии)
1	2	3	4	5	6	7	8
-	-	-	-	-	-	-	

